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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Gestion de capitaux Desautels inc. Lepage Christiane 2012-05-11
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Gestion de capitaux Desautels inc. Lepage Christiane 2012-05-11
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Gestion de capitaux Desautels inc. Lepage Christiane 2012-05-11
3.5.2 Les cessations d’activités
Radiations et suspensions pour les cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision Date de la
représentant autonome décision décision
502333 Ghems Charles 2012-PDIS-0091 Radiation 2012-05-03
503571 Services financiers Maxplan inc. 2012-PDIS-0098 Suspension 2012-05-03
508302 Normand Chailler 2012-PDIS-0095 Radiation 2012-05-03
514715 Stéphane Allen 2012-PDIS-0097 Radiation 2012-05-03
Radiations
Nom de la firme Catégorie Date de
suspension
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Nom de la firme

Fédération des caisses Desjardins du

Québec

MacNicol & Associés gestion d’actifs inc.

Cabinets de services financiers

Inscription

501439

501834

502136

505888
511438

511451

511556
511881
513153
513644

514476

514803
515179

515211

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Services financiers
Yanni inc.

Capital Evanco inc

Jean Couture

Lise Desjardins

Prospero Assurances
Générales inc.

Mélissa Lanthier

Jean-Francois Taschereau
Gestion A. Laviolette inc.
Eric Roy

Les Services Financiers
Magella Gagnon Inc.

Samuel Levasseur

Nicole Dubé
Alain Archambault

Pascal Champagne

Catégorie

Gestionnaire de fonds
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Date de
suspension

2012-05-14

d’investissement

Conseiller gestionnaire de
portefeuille

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2012-05-09

Date de
cessation

2012-05-15

2012-05-15

2012-05-10

2012-05-14
2012-05-09

2012-05-15

2012-05-10
2012-05-09
2012-05-11
2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09
2012-05-10

2012-05-11

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers

Nom de la firme

Gestion de Capitaux Bull inc

Nom Prénom

Campano Sixto

Date de la
décision

2012-05-09
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Nom de la firme

Gestion de Capitaux Bull inc
UBS Securities LLC

Conseillers

Nom de la firme

Gestion de capitaux Bull inc
Gestion de capitaux Bull inc
Intact gestion de placements inc.

Gestionnaires

Nom de la firme

Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)

Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)
Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)

Fonds de solidarité des travailleurs du
Québec (F.T.Q.)

Nom

Weyman
Cummings

Nom

Campano
Weyman
Désilets

Nom

Arsenault
Bolduc

De Grandpré
Fortin
Levasseur
Martin
Ouellet
Ouimet
Parent
Roy
St-Cyr
Turq

Vachon
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Prénom

Scott
Stephen

Prénom

Sixto
Scott
Claude

Prénom

Michel
Louis

Alain
Jean-Pierre
Lucie
Denise
Jean-Pierre
Michel
Réjean
Daniel
Louise
Jérdome

Pierre-Maurice
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Date de la
décision

2012-05-09
2012-05-10

Date de la
décision

2012-05-09
2012-05-09
2012-05-09

Date de la
décision

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09

2012-05-09



3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Nom de la firme

Desjardins capital de risque inc.

Fondaction, le fonds de
développement de la confédération
des syndicats nationaux pour la
coopération et I'emploi

Le Fonds de solidarité des travailleurs
du Québec (F.T.Q.)

Valeurs mobilieres Rothschild
Canada inc.

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

Nom du

Catégorie

Gestionnaire de
fonds
d’investissement

Gestionnaire de
fonds
d’investissement

Gestionnaire de
fonds
d’investissement

Courtier sur le
marché dispensé

dirigeant
responsable

515818 Johnson inc.
515846 Sécurifonds inc.
515850 9256-0382
Québec inc.
515862 Services financiers
Roland Gagnon inc.
515868 RPA inc.

Pierre Lepage
Denis Leclerc
Benoit Gauthier
Roland Gagnon

Richard Paré
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Nom du chef de
conformité

Denise Santerre

Félicia Amilcar

Mario Tremblay

David Drinkwater

Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Date de la
décision

2012-05-04

2012-04-26

2012-04-26

2012-03-30

Date
d’émission

2012-05-14

2012-05-15

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

2012-05-11

2012-05-11

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

2012-05-10
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